Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 18 de abril de 2013.

A ON,ES

RC R

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n° 43//3
Data: nlf  /li

Alves

AT. 00150

Arquiva - se

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação: /2013

"Implantação de rede de
esgoto."

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marco Aurélio Só Pinto Salgado, as
necessárias providências junto a secretaria competente, objetivando a
implantação de rede de esgoto na Rua Santa Isabel, em Morro Azul.

JUSTIFICATIVA:

A presente sugestão se faz necessário, visto que, o esgoto das
residências ao longo da referida rua escorrem a céu aberto, colocando em risco
a saúde dos moradores.

Pça Nelson Saltes, n° 27 - 20 Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000
Email: camaraepf@gmail.com
Telefone : (024) 2463-1212